
Juiz em E EDDY WOLFF

Juiz em H

  Reprise:   FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 Juiz em C CESAR LOPARDO GRANNA

Data / Local:  28 DE ABRIL DE  2019 - SÃO PAULO Juiz em M SANDRA ANDREA SMITH DE OLIVEIRA MARTINS

Juiz em B

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

4 134 SR
MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

BRASIL - HARAS CACHOEIRA

DON ENRICO AMM
RAÇA:  BRASILEIRO DE HIPISMO - 14448-BH    Data de Nascimento:   18/09/2004

PAI:  TOY BOY    MÃE:  OLIMPICA METODO

PROPRIETÁRIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 70,294%

1º

71,912%

2º

72,206%

1º

214,412% 71,471% 1º

6 132 SR
JOÃO VICTOR OLIVA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

BISO DAS LEZIRIAS
RAÇA:  PURO SANGUE LUZITANO - 220712     Data de Nascimento:   03/04/2006

PAI:  SOLAR DOS PINHAIS    MÃE:  DEMENTE

PROPRIETÁRIO:BARBARA ELISABETH LAFFRANCHI

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 67,500%

3º

72,206%

1º

71,324%

2º

211,029% 70,343% 2º

2 126 SR
PAULO CESAR DOS SANTOS

FPH - FAZENDA SASA

FIDEL DA SASA JE
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -   5610-MN   Data de Nascimento: 06/11/2009 

PAI:  SALOIO   MÃE:  GAMARRA

PROPRIETÁRIO:JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 69,706%

2º

71,176%

3º

67,206%

5º

208,088% 69,363% 3º

11 131 SR
JOÃO PAULO DOS SANTOS

FPH - FAZENDA SASA

CARTHAGO COMANDO SN
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 5548-MN    Data de Nascimento:  17/08/2006

PAI:  TULUM COMANDO SN    MÃE: VIOLETA COMANDO SN

PROPRIETÁRIO: JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 67,353%

4º

69,559%

4º

68,971%

3º

205,882% 68,627% 4º

3 137 SR
TEREZA C.P.L. NOVARES DE ALMEIDA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

XAPARRO DO VOUGA
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 3150-MN     Data de Nascimento: 07/10/2002

PAI:  MARFIM DO TOP    MÃE:  LAGARTICHA DO TOP

PROPRIETÁRIO:  PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 66,471%

5º

66,912%

5º

65,147%

8º

198,529% 66,176% 5º

13 135 SR
PAULO CESAR DOS SANTOS

FPH - FAZENDA SASA

ESPARTANO LS
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO -  5308-MN    Data de Nascimento: 15/08/2008 

PAI:  XARA LS  MÃE:  HABILIDADE

PROPRIETÁRIO:JOSE BRITO EUSEBIO E NUNO EUSEBIO

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 63,529%

10º

66,618%

6º

67,794%

4º

197,941% 65,980% 6º

5 129 SR
GIOVANA PRADO PASS

BRA -  SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

COLOSSO DO AZEREDO
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO - 5652-MN     Data de Nascimento:  18/11/2006

PAI: QUARTILHO   MÃE: GRANADA DO ARETE

PROPRIETÁRIO: RODRIGO DAMAS

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 65,294%

8º

65,441%

9º

66,765%

6º

197,500% 65,833% 7º

14 127 SR
VICTOR TRIELLI AVILA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

CORSARIO IGS
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 5496-MN   Data de Nascimento:  20/08/2006

PAI:  TRAVESSO FC    MÃE:  QUESORTE HI

PROPRIETÁRIO: SANDRA REGINA ZECCA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 65,441%

6º

65,882%

8º

66,029%

7º

197,353% 65,784% 8º

1 133 SR
LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

BALUARTE DO VOUGA
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO  - 4314-MN   Data de Nascimento:  20/08/2005

PAI: OCEANO   MÃE:  LISBOA (MAC)

PROPRIETÁRIO: PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 65,441%

6º

66,324%

7º

64,706%

11º

196,471% 65,490% 9º

10 128 SR
ALEXANDRE MORAIS DE OLIVEIRA

FPH - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

CASMURRO HI
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - 1640-MC   Data de Nascimento: 18/08/2006

PAI: TRAVESSO FC    MÃE: DAYLIGHT

PROPRIETÁRIO:  JORGE NEMR

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 63,529%

10º

65,294%

10º

65,147%

8º

193,971% 64,657% 10º

7 130 SR
ISABELA DO VALLE ARENZON

BRASIL

ZEPHIRO DA RAPOSA DRESSUR
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - PSL 3577-MN     Data de Nascimento:  30/09/2003

PAI:  INCA (RC)    MÃE: IRIS PSE

PROPRIETÁRIO: ISABELA DO VALLE ARENZON

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 64,559%

9º

64,559%

11º

63,235%

12º

192,353% 64,118% 11º

9 138 SR
YARA DO AMARAL FERNANDES

FPH - CENTRO DE TREINAMENTO EAS

DILETO HI
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - 4855-MN   Data de Nascimento:   26/10/2007

PAI:  SOLAR DOS PINHAIS   MÃE:  SALGADA (CFC)

PROPRIETÁRIO: YARA DO AMARAL FERNANDES

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 62,265%

12º

63,000%

12º

65,059%

10º

190,324% 63,441% 12º

8 136 SR
VICTOR TRIELLI AVILA

FPH - COUDELARIA ILHA VERDE

BRUNO BELISSIMO
RAÇA:  -      Data de Nascimento:   -

PAI:  BELISIMO    MÃE:  -

PROPRIETÁRIO: GABRIEL TUCILLE BRAGA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 60,735%

13º

61,176%

13º

59,559%

13º

181,471% 60,490% 13º

12 139 SR
PAULA MARIA PINTO DE SOUZA NOGUEIRA

SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

XANGO DO ARETE
RAÇA:  PSL - PURO SANGUE LUSITANO    Data de Nascimento:   22/07/2002

PAI: MISTERIO DOS FILHOS DO VENTO    MÃE:  QUERENCIA DO TOP

PROPRIETÁRIO: PAULA MARIA PINTO DE SOUZA NOGUEIRA

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009 Forfait

H C M B FINAL

Evento: CDI2* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL  - LAFFRANCHI - 2019
Sociedade Hípica Paulista

FEI INTERMEDIATE I - EDITION 2009

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E


